
Муниципальное образование Магдагачинского 

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

П Р И К А З 

 

22.12.2021 г.                                  п. Магдагачи                                            № 103 

 

 

О подведении итогов  

конкурса среди молодых педагогических работников 

образовательных организаций Магдагачинского района 

«Учитель в начале пути» 
 

 В целях повышения профессионального уровня молодых 

педагогических кадров и реализации их творческого потенциала с 22 октября 

по 10 декабря 2021 года проходил конкурс среди молодых педагогических 

работников образовательных организаций Магдагачинского района «Учитель 

в начале пути» 

 На Конкурс были представлены работы молодых педагогических 

работников МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОБУ Магдагачинской СОШ 

№2 им. М.Т. Курбатова, МОБУ Гонжинской СОШ и МОБУ Тыгдинской 

СОШ им. Т.А. Бояринцева. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования Магдагачинского 

района: 

- Хомич Анну Витальевну, учителя начальных классов МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1, за победу в конкурсе среди молодых 

педагогических работников образовательных организаций Магдагачинского 

района «Учитель в начале пути»; 

- Семѐнову Евгению Сергеевну, учителя начальных классов МОБУ 

Гонжинской СОШ, за победу в номинации «Вдохновение и педагогический 

артистизм» в конкурсе среди молодых педагогических работников 

образовательных организаций Магдагачинского района «Учитель в начале 

пути»; 

- Михайлову Ирину Витальевну, учителя начальных классов МОБУ 

Магдагачинской СОШ №2 им. М.Т. Курбатова, за победу в номинации 

«Педагог, которого ждут» в конкурсе среди молодых педагогических 

работников образовательных организаций Магдагачинского района «Учитель 

в начале пути»; 

- Потехину Екатерину Юрьевну, учителя начальных классов МОБУ 

Тыгдинской СОШ им. Т.А. Бояринцева за участие в конкурсе среди молодых 



педагогических работников образовательных организаций Магдагачинского 

района «Учитель в начале пути»; 

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 

педагогических коллективов информацию об итогах конкурса среди молодых 

педагогических работников образовательных организаций Магдагачинского 

района «Учитель в начале пути». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на У.Ю. Баннову, 

методиста МБУ «ИМЦ». 

 

 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 

 


